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DE LA RIOJA.
 UME-LR 250
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FECHA ESCALA : 1:15.000 PLANO

HOJA Nº
CONSULTORA

LR-131.1

LR-134

LR-115

LR-250
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MINUTA DE DISTRIBUCIÓN

Hojas representadas

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Término municipal

Eje de la UME

Edificios

carreteras

MAPA DE AFECCIÓN

ZONA DE AFECCIÓN

Zona de afección

Isófonas de 55, 65 y 75 dB
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MAPA DE RUIDO DE CARRETERAS
 DE LA RIOJA
UME: LR-250

CONSULTORA

LR-134

LR-115

LR-250

LR-131.1
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José Ignacio Riesco García

MAPA DE AFECCIÓN

TIPOS DE EDIFICIOS
Uso sanitario o docente

Uso residencial

Uso infraestructuras

Uso terciario

Uso industrial

Construcciones (fuera de
 la zona de estudio)

AFECCIÓN

ZONA DE AFECCIÓN

Zona de afección

Isófonas de 55, 65 y 75 dB

ELEMENTOS CARTOGRÁFICOS

Curva de nivel
Eje de la UME

Ferrocarril

Otros elementos

Término municipal

Hidrografía

Carreteras
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